
日付 収入 支出 残高

12月1日 2,421,505

12月1日 普通預金利息 1 2,421,506

12月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,423,506

12月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,425,506

12月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,435,506

12月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,436,506

12月11日 webshop 一般販売 8,516 2,445,022
12月11日 12/10　ウィル 救急診療 12,000 2,433,022
12月11日 X線検査 4,500 2,428,522
12月11日 皮下注射 2,000 2,426,522

12月11日 消費税 740 2,425,782

12月11日 採血 500 2,425,282

12月11日 血液検査他 10,000 2,415,282

12月11日 内服薬 6,000 2,409,282

12月11日 消費税 660 2,408,622

12月11日 保護犬割引 9,250 2,417,872

12月11日 保護犬値引 8,250 2,426,122

12月11日 10/26　ウィル　療養食 6,000 2,420,122

12月12日 T.Tさまよりご寄付 30,000 2,450,122

12月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,452,122

12月13日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,454,122

12月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,455,122

12月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,457,122

12月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,458,122

12月17日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,459,122

12月18日 埼玉県動物保護センター講習　交通費 4,420 2,454,702

12月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,456,702

12月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,457,702

12月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,458,702

12月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,459,702

12月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,460,702

12月27日 クラブティ 5,500 2,466,202

12月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 16,092 2,450,110

12月29日 寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様） 13,906 2,464,016

12月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,466,016
12月31日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,468,016
12月31日 webshop メンバー販売 27,980 2,495,996

12月31日 paypal手数料 2,767 2,493,229

12月31日 メンバー会費 12,000 2,505,229

12月分　合計 149,403 65,679
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